ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v chương trình giao lưu

giáo dục do Doosan Vina

phối hợp với Trường ĐH

Chung – Ang, Hàn Quốc

tổ chức năm 2024

Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:   Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Thực hiện Công văn số 135/UBND-NC ngày 08/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc chương trình giao lưu giáo dục do Doosan Vina phối hợp

với Trường ĐH Chung – Ang, Hàn Quốc tổ chức năm 2024 (đính kèm); Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo:

1. Chủ trì, phối hợp với Công ty TNHH Doosan Enerbility Việt Nam và

các đơn vị liên quan thực hiện Chương trình giao lưu về các hoạt động giáo dục

như: Hướng dẫn kỹ năng, năng khiếu mỹ thuật, cải thiện môi trường cho các em

học sinh và người dân địa phương tại huyện Bình Sơn theo đúng thành phần, nội

dung, lịch trình; triển khai thực hiện Chương trình đạt hiệu quả, đúng quy định,

đảm bảo an ninh, an toàn, trật tự an toàn xã hội.

2. Tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh

(qua Sở Ngoại vụ) sau khi kết thúc chương trình.

Yêu cầu Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã Bình An, Bình Chánh,

Bình Hoà;

- Công ty TNHH Doosan Enerbility Việt Nam;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2024-01-10T16:41:19+0700

		2024-01-11T11:00:39+0700

		2024-01-11T11:00:39+0700

		2024-01-11T11:00:39+0700

		2024-01-11T11:00:39+0700